MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS SÃO VICENTE
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

PRORROGAÇÃO DOS PRAZOS DO EDITAL No 01/2015 - AUXÍLIO MORADIA

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Mato Grosso Campus São Vicente (IFMT Campus São

Vicente), considerando os argumentos apresentados pelo Diretor de Ensino deste Campus por

meio de e-mail enviado ao gabinete deste campus, torna público e

RESOLVE:

1. Prorrogar todo o cronograma do Edital n  o   01/2015/IFMT Campus São Vicente – Auxílio

Moradia, do Programa de Assistência Estudantil passando a vigorar conforme a seguir:

DO CRONOGRAMA (ATIVIDADE/ PERÍODO /LOCAL)

Data Atividade

De 26 a 30 de janeiro de 2015 Reabertura das inscrições

De 02 a 06 de fevereiro de 2015 Período reservado aos trabalhos da Comissão de Seleção (análise de

documentos)

Dia 10 de fevereiro de 2015 Divulgação do Resultado

De 11 a 12 de fevereiro de 2015 Interposição de Recursos contra o resultado

Dia 20 de fevereiro de 2015 Resultado Final do Processo Seletivo

2. Os demais artigos do edital no 01/2015 permanecem inalterados e em vigor.

São Vicente, 22 de janeiro de 2015.

Prof. Dr. José Luiz de Siqueira

Diretor-Geral do IFMT Campus São Vicente

Edital no 01/2013 - Auxílio Moradia - IFMT Campus São Vicente (Programa Assistência Estudantil)

Pág. 1 de 1